
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922001C

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit CYBER SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia   Administrative Nr. 7 , Bulevardi " 
Gjergj Fishta " , Pallati Titan nr.5 , Kati 2 , Ap 2 , Tiranë.  
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te merret me 

Mbrojtjen,Sigurine,Inteligjencen,Sulmin,Kerkimin dhe 
Zhvillimin ne fushen e Sigurise se Teknologjise dhe 
Informacionit ,fushen e Sigurise Kibernetike ( Dixhitale ) si 
dhe krijimin e armeve kibernetike te teknologjise se larte.  
Kompania do te mbroje Integritetit Territorial ne hapesiren 
kibernetike (dixhitale),kunder kercenimeve qe vijne nga 
brenda ose nga jashte ndaj infrastruktures dhe aseteve 
dixhitale dhe do te mbroje interesat 
Politike,Diplomatike,Ushtarake,Civile,Ekonomike,Shkencor
e ,Industriale ,Teknologjike dhe Dixhitale te Shtetit 
Shqipetar,Bizneseve,Individeve dhe aleateve te saj me mjete 
juridike, sekrete dhe speciale si dhe me cdo metode tjeter 
duke mbrojtur interesat e Shtetit Shqipetar,Biznesit dhe cdo 
individi .  Cyber Security vepron si nje sistem paralajmerimi 
i hershem per te paralajmeruar Institucionet 
Shteterore,Bizneset,Individet dhe aleatet per kercenime ndaj 
interesave shqiptare nga brenda ose nga jashte ne fushen e 
Sigurise Kibernetike dhe Sigurise Fizike. Kompania merret 
me mbrojtjen e rrjeteve te komunikimit dhe sistemeve te 
informacionit,te dhenave dhe 
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sinjaleve,sistemeve,teknologjise dhe programeve,paisjeve, 
etj si dhe per ruajtjen e sigurise fizike dhe publike dhe te 
ndertesave ose objekteve te shtetit Shqipetar te rendesise se 
vecante,institucioneve shteterore , biznesit ,individit. Cyber 
Security do te hetoje dhe rraportoje krimet ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe krimet e tjera qe ndodhin 
ne hapesiren dixhitale.  Cyber Security eshte kompani 
keshilluese , trajnuese , certifikuese , studimore , kerkimore 
,etj , me qellim qe te kontriboje ne ceshtjet e sigurise 
kombetare , sigurise rajonale dhe boterore ne fushen e 
sigurise kibernetike. Cyber Security do te studioje dhe 
shkembeje analiza e statistika ,te dhena dhe projekte ne 
fushat e sigurise kibernetike kombetare,rajonale dhe 
nderkombetare . Cyber Security do te ndermarre kerkime dhe 
studime ne fushen e Sigurise Dixhitale , krimit kompjuterik 
,etj . Cyber Security do te kontriboje ne bashkepunim edhe 
me institucionet nderkombetare dhe kombetare ne 
identifikimin dhe parandalimin e formave dhe metodave te 
reja per parandalimin e krimit kibernetik.  Cyber Security do 
te bashkepunoje me te gjitha organet shteterore dhe 
mediatike per te bere pasqyrimin,informimin dhe vleresimin 
e temave te rendesishme dhe me rendesi ne fushen e sigurise 
kibernetike.  Cyber Security do te 
studioje,analizoje,vleresoje dhe evidentoje faktoret te cilet 
perbejne kercenim per integritetin territorial te shqiperise dhe 
asetet ne hapesiren dixhitale dhe do te kontributoje per 
arkitekturen e re te Mbrojtjes,Sigurise,Inteligjences,Sulmit 
ne fushen e sigurise kibernetike.  Cyber Security   do   te   
merret   me   studimin   dhe   evidentimin    e    faktoreve qe 
bejne te mundur perhapjen e fenomeneve te rrezikshme per 
sigurine kibernetike . Cyber Security do te merret me 
hartimin e politikave per format dhe metodat qe duhet te 
ndiqen per parandalimin e fenomeneve qe kercenojne 
sigurine kibernetike .  Cyber Security do te merret me 
mbledhjen e inteligjences njerezore dhe dixhitale, 
kunderinteligjences,analizimin e te gjitha 
informacioneve,dokumentacioneve,Sinjaleve, Teknologjise 
dhe burimeve te inteligjences.  Cyber Security mbledh 
inteligjence sipas disiplinave te mbledhjes se inteligjences 
dhe me metoda speciale dhe sekrete. Cyber Security eshte 
përgjegjëse për mbledhjen ,identifikimin,investigim,hetimin, 
analizimin , parandaloje , sulmoje , infiltroje , perpunimin , 
administrimin , monitorimin , rikuperimin , ruajtjen , 
interceptimin , gjurmimin , kopjimin , skanimin , klonimin , 
shkaterrimin , prodhimin , kodimin , enkriptimin , 
deshifrimin , testimin , informimin  dhe  mbrojtjen e  te 
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dhenave dhe informacionit dhe sinjaleve si dhe te  ndihmoje  
agjencite ligjzbatuese dhe agjencive te inteligjences per 
probleme te ndryshme te sigurise kibernetike ne fushen 
dixhitale dhe te teknologjise dhe informacionit.  Cyber 
Security do te kryeje aktivitete ne fushen e inteligjences dhe 
kunderinteligjences ne sektorin dixhital kibernetik dhe fizik . 
Kompania do te merret me 
Hetimin,Investigimin,Analizimin,Identifikimin,Gjurmimin, 
Bllokimin e sulmeve te ndryshme kibernetike dhe fizike . 
Kompania do te perdori metoda speciale dhe sekrete per te 
permbushur detyrat dhe misionin e saj.  Kompania do te 
merret me fushen  e Mbrojtjes , Sigurise dhe Inteligjences ne  
sektorin e Informacionit dhe Teknologjise si dhe  ne cdo 
sektor tjeter . Sfera   e aktivitetit   te kompanise eshte 
inteligjenca dhe kunderinteligjenca dixhitale dhe fizike , 
siguria e te dhenave , ruajtja e te dhenave , rikuperimi  i te 
dhenave te fshira   pa dashje   ose me dashje , fshirja dhe 
shkaterrimi i te dhenave ose paisjeve ne menyre te 
perhershme.  Misioni dhe detyra e Cyber Security eshte te 
Mbledh informacion , Analizoje , 
Perpunoje,Administroje,Informoje,Hetoje,Investigoje,Testoj
e,Infiltroje,Sulmoje, Parandaloje,Interceptoje,Gjurmoje,Gjeje 
dhe Deshifroje te dhenat , informacionin dhe sinjalet,cdo 
paisje,produkt,sistem,platforme,individe,program dhe cdo 
teknologji . Cyber Security do te krijoje Sistemin e 
certifikates elektronike dhe nenshkrimit 
elektronik,dokumentacionit dixhital. Cyber Security mbledh 
informacion nga jashtë ose brenda në funksion të sigurise 
kombëtare. 
Elona Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2024                Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaMara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CYBER SECURITY
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Web site: cybersecurity.al
E-Mail: maraelona94@gmail.com  
Telefon: 0682729586  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-324757-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C437E0-CA3A-4F6C-A9ED-2D445C6E52D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC13D8A-9133-4120-B2F2-3CA99A50DDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17359D69-3B23-4AFD-8FE6-6D36FB839C9B

